АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 7 сентября 2017 года                             №  115
Об организации и проведении

размещения муниципального заказа

путем проведения открытого аукциона
в электронной форме
        В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании решения Совета депутатов Клопицкого сельского поселения № 78 от 21.12.2016 г. «О  бюджете муниципального образования  Клопицкое сельское поселение на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» ( с изменениями от 22.05.2017 г. № 89) в соответствии с требованиями Федерального закона № 44-ФЗ от  05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести размещение заказа на приобретение легкового автомобиля для служебного пользования администрации МО Клопицкого сельского поселения путем проведения открытого аукциона в электронной форме.
2. Максимальную цену контракта установить в сумме 499 000 рубля  00 копейки (Четыреста девяносто девять тысяч) рублей 00 копейки.
3. Главному бухгалтеру администрации Клопицкого сельского поселения подготовить и
    представить на утверждение:
1. Проект муниципального контракта.

2. Документацию об аукционе.
3. Техническое задание.
4.На время отсутствия специалиста Белянкина В.В. главному бухгалтеру Власовой Ю.В.:

-  Подготовить и разместить на официальном сайте  извещение  и документацию о проведении открытого аукциона в электронной форме.

- Обеспечить извещение членов единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок о месте и времени рассмотрения I и II частей заявок.

Глава администрации

Клопицкого сельского  поселения
        Т.В.Комарова

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник сектора финансов

	Ю.В.Власова